проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СОРСКА
РЕШЕНИЕ
24 мая 2022 года                                                                                        №_____

Об отчете «Об исполнении Плана мероприятий
по реализации Стратегии социально-экономического

развития до 2030 года, за  2021 год»

Рассмотрев отчет «Об исполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития до 2030 года, за 2021 год», в соответствии с п.10 ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет «Об исполнении Плана мероприятий по реализации   Стратегии социально-экономического развития до 2030 года,  за  2021 год».
2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
3. Решение вступает в силу после его  официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                        М.Н. Савельева
Глава города Сорска                                                                              В.Ф. Найденов